
 

発行 

日付 
2015年12月 

件 

名 

マ グ ネ ッ ト モ ー タ ド ラ イ ブ ユ ニ ッ ト

「MD-CX520、MD-CX522 シリーズ」生産終了

のお知らせ(ご案内文書訂正のお知らせと 

お詫び) 

三菱電機株式会社名古屋製作所 
〒461-8670 
名古屋市東区矢田南5-1-14 ℡(052)721-2111大代表 

 

 

  
 

マグネットモータドライブユニット「MD-CX520、MD-CX522 シリーズ」生産終了 

のお知らせ(ご案内文書訂正のお知らせとお詫び) 
 

平素は、弊社駆動制御機器をはじめとした FA・配電制御機器につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、2015 年 10 月にセールスとサービス No.451(マグネットモータドライブユニット「MD-CX520、MD-CX522

シリーズ生産終了のお知らせ」)を発行致しましたが、記載内容に一部誤りがございましたため、下記の通り 

訂正をさせて頂きます。 

本件につきまして、ご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げます。また、大変恐れ入りますが、セ

ールスとサービス No.451 は破棄頂き、本案内と差し替え頂けますようお願い致します。 

 

記 

1．今回訂正をさせて頂く内容 

  ・MD-CX520 シリーズの形名表記に誤りがあったため、訂正をさせて頂きます。 

   なお、生産終了スケジュール・後継機種に関する変更点はございません。 

<訂正前>             <訂正後> 

 

 

 

 

 

2．生産終了機種 

・マグネットモータドライブユニット 

「MD-CX520-0.5K～3.5K」「MD-CX522-0.4K～3.7K」「MD-CX522-0.4K～3.7K-A0」 (計 15 機種) 

3．スケジュール 

・生産中止時期：2016 年 9 月末日受注受付分まで 

生産中止に先立ち、2016 年 4 月 1 日より受注生産に移行致します。 

尚、修理・サービス対応につきましては、2023 年 9 月末日受付分までご対応をさせて頂きます。 

4．生産終了機種一覧 

 

 

 

 

 

5．後継機種 

三菱インバータ 

セ ー ル ス と サ ー ビ ス  
№ ４６１ 


